[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  КАШИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	08.10.2025
	г. Кашин
	№
	681

	О создании межведомственной комиссии по проверке состояния антитеррористической защищенности
объектов просвещения и объектов, относящихся к сфере просвещения на
территории Кашинского муниципального округа Тверской
области

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 02.08.2019 № 1006 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения РФ, и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения РФ, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», Комплексным планом работы антитеррористической комиссии Кашинского муниципального округа Тверской области,  Администрация Кашинского муниципального  округа Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Создать межведомственную комиссию по проверке состояния антитеррористической защищенности объектов просвещения и объектов, относящихся к сфере просвещения на территории Кашинского муниципального округа Тверской области в составе согласно приложению к настоящему постановлению (долее Комиссия).
2. Комиссии провести проверку состояния антитеррористической защищенности объектов просвещения и объектов, относящихся к сфере просвещения на территории Кашинского муниципального округа Тверской области с 14.10.2025 по 24.10.2025 года.
3. Акты обследования состояния антитеррористической защищенности объектов просвещения и объектов, относящихся к сфере просвещения на территории Кашинского муниципального округа Тверской области предоставить в антитеррористическую комиссию Кашинского муниципального округа Тверской области
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета», размещению на официальном сайте Кашинского муниципального округа Тверской области в информационно-коммуникационной сети Интернет.

	И.о. Главы Кашинского муниципального
округа Тверской области
	                             С.В. Галяева

Приложение
                                                                к постановлению Администрации
                                                             Кашинского муниципального округа
                                                                                Тверской области
                                                                       от 08.10.2025                № 681

Состав
Межведомственной комиссии по проверке состояния  антитеррористической защищенности объектов просвещения и объектов, относящихся к сфере просвещения  на территории Кашинского муниципального округа Тверской области

Председатель комиссии:
Фокеев Валерий
Валентинович
                                                                   Заместитель Главы Администрации
                                                                   Кашинского муниципального округа
                                                                   Тверской области, заведующий отделом
                                                                   по строительству, транспорту, связи и
                                                                   ЖКХ

Заместитель председателя комиссии:
Горащенко Алексей
Николаевич                                                Заведующий отделом по делам
                                                                     гражданской обороны и чрезвы-
                                                                     чайным ситуациям Администрации
                                                                     Кашинского муниципального округа
                                                                     Тверской области
Члены комиссии:

Калинин Роман
Владимирович                                             Заместитель начальника полиции
                                                                      (по согласованию)

Лебедев Александр
Николаевич                                                 Начальник ОВО по Кашинскому
                                                                      району филиал ФГКУ «УВО ВНГ
                                                                      России по Тверской области»
                                                                       (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
bl